索引号：
12220000412758504M/2022-

04128
分类： 综合政务（其他）;通知

发文机关： 吉林省供销合作社 成文日期： 2022 年 09 月 27 日

标题：
关于转发中华全国供销合作总社办公厅切实做好当前安全生产工作的通

知

发文字号： 吉合计转字〔2022〕19 号 发布日期： 2022 年 09 月 27 日

关于转发中华全国供销合作总社办公厅切实做好当
前安全生产工作的通知

吉合计转字〔2022〕19号

各市（州）、县（市、区）供销合作社，省社机关服务中心、省供销集团公

司：

现将《中华全国供销合作总社办公厅关于切实做好当前安全生产工作的通

知》（供销厅函经〔2022〕67 号）转发给你们，各有关单位要深入学习贯彻文

件精神，结合自身实际做好当前安全生产工作。具体要求如下：

一、深刻认识安全生产工作重要性。认真落实党中央、国务院关于安全生

产工作决策部署和总社关于安全生产工作要求，牢牢绷紧安全生产这根弦，提

高做好安全生产工作的政治站位、思想自觉和行动自觉，认真履行安全生产责

任。

二、抓严抓实安全生产管控。严格按照文件相关要求，强化源头治理、突

出重点领域，对存在的隐患和薄弱环节进行全面排查，对查出的问题和隐患要

立即整改，坚决防范和遏制各类事故的发生。

三、切实提高安全生产工作能力。持续加强安全生产处置能力建设，强化

培训教育工作，提高员工安全意识，提升安全生产应急管理整体水平。切实把
各项安全生产工作抓实抓细抓好，压紧压实安全生产责任，确保安全生产工作

稳定有序开展，以实际行动迎接党的二十大胜利召开。

各市（州）供销合作社、省社机关服务中心、省供销集团公司请将工作开
展情况于 10 月 10 日下班前报至省社经济运行处。

联 系 人：才旭

联系电话：0431-88975543

电子邮箱：jlcoop@126.com

吉林省供销合作社

2022 年 9 月 27日